化学与化工学院关于 2022 级学生转专业考核方案

根据《武汉科技大学普通本科生专业选择与转专业管理办法》（武科大教发

〔2020〕42 号）文件有关规定和学校本科生院《关于做好 2022 级学生转专业工

作的通知》的有关要求，结合学院实际，现将本次学生转专业有关工作安排如下：

一、转专业原则：

在学生自主、自愿的基础上，学院按照学校要求，在规定时间内，本着公平、

公正、公开的原则，经过考核，择优录取。

二、转专业比例：

原则上不超过本年级在校人数的 10%。学院各专业转入人数上限如下：

三、考核方式：综合面试与能力测试相结合。

四、考核内容：专业基础知识、基本能力和专业思想情况。

五、考核时间：2023 年 2 月 13 日下午 14：00 开始（面试）

六、考核地点：黄家湖校区教二楼 21516

七、考核要求：学生必须携带身份证、一卡通和现已出成绩课程的成绩单参

加面试。（咨询电话：027-86860898）

八、考核小组名单

组  长：李轩科

副组长：吴晓琴

组  员：张江、李文兵、陈俊、陈红祥

秘  书：易早月、张威

化学与化工学院

2023 年 2 月 6 日

专业名称 转入人数上限

化工与制药类（学生总人数：279 人） 28

应用化学（学生总人数：57 人） 6